

Doklad 140BJ - 80

Číslo objednávky **142100080****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
 Autodílna Důlce

Důlce 3580/76
 400 11 Ústí nad Labem

DODAVATEL

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Dlouhá 186/31
 412 01 Litoměřice
 Česko

IČ 00526282 DIČ CZ00526282

Datum vystavení	15.02.2021	Číslo jednací	
Datum	15.02.2021	Smlouva	SR170015
Posíláme			
Požadujeme :			
Termín dodání	15.02.2021 - 16.02.2021		
Způsob dopravy	Včetně dopravy (zjištěno dodavatelem)		
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	21 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
7E0698451A destičky	SADA	5.00	2 259.46	11 297.29
7E0698151C destičky	SADA	6.00	4 553.98	27 323.88
7E0615301F kotouč	KS	4.00	4 207.90	16 831.58
7E0615601D kotouč	KS	4.00	2 417.41	9 669.64
N91017302 šroub	KS	30.00	56.20	1 686.14
7E0807489B 9B9 krytka	KS	1.00	774.09	774.09
7E0825208A panel	KS	5.00	1 564.65	7 823.26
7H0498203A manžeta	KS	2.00	1 350.59	2 701.18
7H0827794G omezobač	KS	1.00	1 818.55	1 818.55
D321M15M1 konzervant	KS	3.00	406.56	1 219.68

Přibližná celková cena**81 145.29Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

Marek Janeček

E-mail: [REDACTED]

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.

Fakturu zašlete na mailovou adresu: [REDACTED]

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.